
VINSKA
K A R T A



 

Bela vina
Sveža
Hišno – Malvazija, Čebron

Oranžna vina
Sivi Pinot Ambra, Movia

Peneča vina in
šampanjci
Prosecco brut, Montelliana

Gredič Movia

Rebula Movia 

Uvaia, Jakončič

Malvazija Bordon

Penina zero, Ščurek
Goriška Brda, 50% Rebula 
40% Chardonnay, 10% Glera, 13%

Šampanjec Bruno Paillard
Francija, Regija Champagne, 
45% Modri Pinot, 33% Chardonnay,
22% Meunier, 12%

Triton Lex Edi Simčič
Goriška Brda, 33% Chardonnay,
33% Sauvignon, 33% Rebula, 13,5%

Sivi Pinot, Marjan Simčič

Bela Carolina , Jakončič
Goriška Brda, 60% Chardonnay, 
35% Rebula, 5% Sauvignon, 13,5%

Prosecco rose, Montelliana

Hišno – Chardonnay Čebron 

Sauvignon Blanc Cru Selection,
Marjan Simčič

3,10 €

2,50 €

2,70 €

3,50 €

3,90 €

4,00 €

4,00 €

19,00 €

21,00 €

39,00 €

37,00 €

46,00 €

18,00 €

85,00 €

19,50 €

23,00 €

26,00 €

27,00 €

27,00 €

39,00 €

41,00 €

42,00 €

Istra, 

Goriška Brda,

Goriška Brda,

Goriška Brda, 

Goriška Brda, 

Goriška Brda, 

Goriška Brda, 

Vipavska dolina, 

Vipavska dolina, 

Italija, Regija Treviso, 

Italija, Regija Treviso, 

13,5%

 13%

 13,5%

12,5% 

13,5% 

15,5% 

13%

13%

Glera 11%

Glera, 11%

100% Sauvignonasse, 12,5%

Zrela

0,
75

l



Rose
vina
Rose Čebron
Vipavska dolina, 

Rose Batič
Vipavska dolina, 100% Cabernet 
Sauvignon, Polsuho 

Rdeča vina
Sveža
Hišno - Cabernet Sauvignon,
Čebron 
Vipavska dolina, 

Desertna vina
Rumeni muškat, Čebron

Duet, Edi Simčič 
Goriška brda, 80% Merlot, 10% Cabernet 
Sauvignon, 10% Cabernet Franc, 13,5%

Traminec, Vinag 

Merlot, Jakončič 

Rubino Fornazarič
Vipavska dolina, 80% Merlot, 
20% Cabernet Sauvignon 

Modri pinot, Movia

Turno rdeče, Movia
Goriška Brda, 50% Merlot, 
50% Cabernet Sauvignon, 13,5%

Hišno – Refošk, Čebron

Rdeča Carolina, Jakončič 
Goriška brda, 75% Cabernet Sauvignon, 
20% Merlot, 5% Cabernet Franc, 14,5%

Cabernet Sauvignon, Blažič 

2,70 €

2,90 €

3,90 €

3,90 €

4,20 €

4,70 €

3,20 €

3,20 €

3,30 €

19,50 €

20,50 €

27,00 €

27,00 €

29,00 €

33,00 €

49,00 €

56,00 €

44,00 €

21,00 €

21,00 €

22,00 €

29,50 €

Štajerska, 

Goriška Brda, 

Goriška brda, 

Goriška brda, 

Vipavska dolina, 

Vipavska dolina, 

14%

13%

13%

13%

11%, Polsladko

13%, Polsladko

100% Modri pinot, 13%

100% Merlot, Polsuho 

Zrela

0,
75

l



Cenik je veljaven od 1. 03. 2025
Vse cene so v evrih, DDV je vštet v ceno.

Pri Koširju d.o.o. PE Dvor Tacen, 
Pot sodarjev 2, 1211 Ljubljana Šmartno, Slovenija

Ne strežemo alkoholnih pijač in pijač katerim je dodan 
alkohol mlajšim od 18 let. Ne strežemo alkoholnih

 pijač osebam, ki kažejo očitne znake opitosti od alkohola. 

Za rezervacije in
vsa ostala vprašanja
smo Vam na voljo. 

www.dvortacen.si

+386 (0)8 205 56 12

info@dvortacen.si

Spremljajte nas na socialnih omrežjih.

fb.com/dvortacen  @dvortacen


